CONTRATAÇÃO, nos termos e artigos do mesmo diploma, das empresas abaixo 

relacionadas para AQUISIÇÃO DE CORTINAS BLACKOUT PARA HOSPITAL 

SÃO VICENTE FERRER. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ nº09.024.193/0001-95, situado na Rua Brasil, nº 

807, Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de 

R$8.545,00 (oito mil quinhentos e quarenta e cinco reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$8.545,00 (oito 

mil quinhentos e quarenta e cinco reais). 

JUSTIFICATIVA: A presente necessidade da administração decorre da urgência em 

garantir condições adequadas de conforto, privacidade e bem-estar aos pacientes e usuários 

do Hospital São Vicente Ferrer, por meio da aquisição e instalação de cortinas tipo